

Rafiki AB

556677-2835

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Henrik Thomas Widman, Verkställande direktör
2023-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Rafiki AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2021 - 31 december 2022.

Bolagets bedriver ekonomi- och företagskonsultverksamhet samt konsultverksamhet inom film-, TV- och övrig mediaproduktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	808 803	1 772 403	1 843 200	691 800
Resultat efter finansiella poster	-1 191 635	3 114 590	1 238 480	543 089
Soliditet (%)	99	93	95	96

Intäkterna 2022 lägre på grund av minskat antal konsultuppdrag och sjukskrivning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 475 769	1 784 733	22 360 502
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		1 784 733	-1 784 733	0
Årets resultat			-127 392	-127 392
Vid årets utgång	100 000	22 080 502	-127 392	22 053 110

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 080 502
Årets resultat	-127 392
Summa	21 953 110

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	700 000
Balanseras i ny räkning	21 253 110
Summa	21 953 110

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		808 803	1 772 403
Övriga rörelseintäkter		0	26 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		808 803	1 799 312
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 238	-207 782
Personalkostnader	2	-1 135 853	-944 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 911	0
Övriga rörelsekostnader		-574 262	0
Summa rörelsekostnader		-1 952 264	-1 151 962
Rörelseresultat		-1 143 461	647 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 832	2 467 514
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-56 083	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		77	-274
Summa finansiella poster		-48 174	2 467 240
Resultat efter finansiella poster		-1 191 635	3 114 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 064 243	-821 915
Summa bokslutsdispositioner		1 064 243	-821 915
Resultat före skatt		-127 392	2 292 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-507 942
Årets resultat		-127 392	1 784 733

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 553	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 553	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 503 622	20 059 480
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 503 622	20 059 480
Summa anläggningstillgångar		11 558 175	20 059 480
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 000	739 312
Övriga fordringar		74 447	898 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 308	14 670
Summa kortfristiga fordringar		214 755	1 651 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 747 720	3 427 077
Summa kassa och bank		10 747 720	3 427 077
Summa omsättningstillgångar		10 962 475	5 079 067
Summa tillgångar		22 520 650	25 138 547

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 080 502	20 475 769
Årets resultat		-127 392	1 784 733
Summa fritt eget kapital		21 953 110	22 260 502
Summa eget kapital		22 053 110	22 360 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		281 915	1 346 158
Summa obeskattade reserver		281 915	1 346 158
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	633 575
Summa långfristiga skulder		0	633 575
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 396
Skatteskulder		55 252	507 942
Övriga skulder		130 243	271 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130	11 065
Summa kortfristiga skulder		185 625	798 312
Summa eget kapital och skulder		22 520 650	25 138 547

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	65 464
Försäljningar/utrangeringar	0
Utgående anskaffningsvärden	65 464
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-10 911
Utgående avskrivningar	-10 911
Redovisat värde	54 553

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	20 059 480
Inköp	1 500 226
Försäljningar	-10 000 000
Utgående anskaffningsvärden	11 559 706
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-56 084
Utgående nedskrivningar	-56 084
Redovisat värde	11 503 622

Underskrifter

Årsredovisning för Rafiki AB, 556677-2835
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stokholm

Oscar Henrik Thomas Widman
Oscar Henrik Thomas Widman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-25

Kerstin Margareta Lübeck Widman
Kerstin Margareta Lübeck Widman
Ordförande
2023-02-25